
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBóRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański UCHWALA NR XXXVII/291/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na sta nowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Przedborzu 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 49 ust. I pkt 
1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, zm.: 
z 2016 r. poz. 2260, poz. 1948) w związku z§ 3 i§ 10 pkt l lit. a) i b) rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
1957) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu powołuje się Komisję Konkursową 
w składzie: 
1) Wiesława Janosik - przedstawiciel podmiotu, który utworzył Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2) Dorota Ryszka - przedstawiciel podmiotu, który utworzył Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - członek komisji konkursowej;

3) Krystyna Zawisza - przedstawiciel podmiotu, który utworzył Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - członek komisji konkursowej;

4) Jerzy Buc - przedstawiciel podmiotu, który utworzył Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - członek komisji konkursowej;

5) Wojciech Dziuba - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Przedborzu - członek komisji konkursowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


